
COURSE MENU
コースメニュー













Party Original

団体様　貸切・飲み放題プラン

※写真はイメージです。

料　金 ご予算に応じて

形　式 お客様専用のオリジナルコースを作成
 サイドブッフェ・テーブルブッフェ・コースなど、
 ご希望をお伺いします。

お料理 お客様のご希望に応じて作成

ドリンク 飲み放題

・ 飲み放題のラストオーダーは30分前。
・ 時間延長のご相談も承ります。
　詳しくはスタッフまでお問合せください。

お客様専用のオリジナルコースを作成します。
ご希望に沿ったプランにお応えしますので、
お気軽にご相談ください。
担当者がじっくりとお話しを伺い、
あなただけの特別なパーティーを
サポートいたします。

パーティー
オリジナルコース

貸切＋ご希望の形式＋飲み放題


